
Personalist(k)a se zaměřením na nábor a HR
marketing

 30 000 - 40 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Jste člověk, který má zkušenosti s personalistikou a chce se v ní dále rozvíjet? Máte chuť pohovorovat nové
uchazeče o zaměstnání, podílet se na vzdělávání současných zaměstnanců a na HR marketingu? Do naší
strojírenské společnosti právě hledáme personalistu/ku, jež bude součástí nových nadnárodních projektů a se
vším zmiňovaným se bude potýkat každý den! Pokud Vás nabídka zaujala, neváhejte zaslat CV!

Náplň práce
dále budete zajišťovat tvorbu HR marketingu a co nejlepších cest k zaujmutí kandidáta na trhu práce  
práce na HR projektech (vzdělávání současných zaměstnanců, ergonomie výroby a zpracování
reportů)  
práce na Nadnárodních projektech (komunikace se zahraničními pobočkami společnosti,
videokonference)  
práce s informačním systémem  
spolupráce personálními agenturami 

Požadavky
praxi na obdobné pozici  
AJ na komunikativní úrovni slovem i písmem (NJ výhodou)  
znalost pracovního práva  
znalost práce na PC  
smysl pro organizaci a komunikativnost 

Nabízíme
dále nabízíme pružnou pracovní dobu (core time 9 - 14:00)  
13. plat  
5000Kč jako prémie ke každé výplatě při plnění pracovních úkolů  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na životní a penzijní pripojištění  
vzdělávací kurzy a školení 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


